
Referat utvalgsmøter Austrått skole 

30.09.19 
  

Samarbeidsutvalget (kl. 18.00 – 18.40) 

Skolemiljøutvalget (kl. 18.45 -19.25) 

  

Tilstede på møte: 

Kjetil Gjerdevik, rektor 

Daniel Ueland, for pedagogisk personale 

Astrid Bolstad, for pedagogisk personale 

Siri Hansen, andre ansatte 

Kari Birgitte M. Wiig, Fau leder 

Inger B. Kvale, nestleder Fau 

Ninja Iren H. Haaland, Fau (SMU) 

Sheryl Doke, Fau (SMU) 

Tord Øglænd, elevrådet (nestleder) 

  

Fraværende: 

Politisk representant 

Elevrådsleder 

  

  

Sak Innhold Kommentar: 

1 Gjennomgang av mandatet til samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 

● Gjennomgang av lovteksten i opplæringsloven 

  

SU, SMU 

2 Uteområdet: 

● Gjennomgang av historikk i saken 

● Prisen for et nytt uteområde kommer i overkant av 5 mill NOK. Utvalgets 

representanter vet at den totale summen for Sandnesskolen er 3 mill 

NOK til oppgradering av uteområdene på alle skoler. Da virker det lite 

sannsynlig at Austrått skole skal få oppgradere sin skolegård med det 

aller første, og om oppgraderingen blir tatt delt vil dette ta altfor lang tid. 

● FAU har fått tilbakemelding på at det i det videre arbeid må følges vanlig 

saksgang, uten at det kommer frem nøyaktig hva som må gjøres videre. 

Rektor vil følge opp denne saken, for å få innspill/ informasjon om hva 

som må gjøres. 

● Oppgradering av uteområder gjelder flere skoler i Sandnes, og derfor er 

nok dette en sak som burde frontes i gjennom KFU. Uteområdet bør 

være en felles agenda for foreldreutvalgene i Sandnes. Det er ikke bare 

Austrått skole som har behov for utbedringer. 

● Flere i SU er bekymret for det vil ta en mannsalder for å få realisert 

planene som nå er tegnet ned på skolens uteområde. FAU har ca. 230 

000 kr som er avsatt til dette arbeidet. Men med den summen kommer 

man dessverre ikke så langt. 

  

SU 



3 Nytt kommunalt ordensreglement: 

Informasjon om at alle skoler i Sandnes nå har et felles kommunalt 

ordensreglement. Dette vil ligge tilgjengelig på hjemmesiden. SU vil derfor ikke 

måtte utarbeide eller bestemme egne regler for skolen. 

  

SU 

4 Fravær: 

Altona skole- og ressurssenter har sammen med en fagperson fra 

Læringsmiljøsenteret utviklet nye fraværsrutiner for Sandnesskolene. En felles 

fraværsstandard vil sikre at skolene, også Austrått skole, vil iverksette tiltak tidlig i 

de situasjonene fravær er en utfordring. Fokuset til ressursgruppen som har 

arbeidet med dette er at det er normalt å være frisk. Alt fravær som ikke er meldt 

skal være bekymringsfullt, og fravær utover 5 dager i hvert semester må følges 

opp, fordi dette er bekymringsfullt mye. 

  

  

SU 

5 Bruken av transponder/ hjemmeside (kommunikasjonsflyt): 

Foreldrene i utvalget er fornøyd med kommunikasjonen mellom skole og hjem. 

Kombinasjonen mellom hjemmeside, transponder og informasjon på lekseplan 

fungerer optimalt. Ingen opplever det som problematisk, selv om det i perioder 

kan være mange meldinger fra skolen. 

  

Det kommer et stort ønske fra foresatte at lekseplaner blir langt ut på 

hjemmesiden, slik at det er mulig å følge opp leksene til elevene bedre. Noen 

trinn gjør dette allerede, mens andre savner planen. 

  

SU 

6 Oppstarten av nytt skoleår: 

Det har vært en grei oppstart av det nye skoleåret. Foreldre, elever og ansatte i 

utvalget mener det har vært en positiv start. Foreldrene fremhever de mange 

turene ila de første skoleukene som positivt. Fint tiltak for å skape et klassemiljø 

og fint med en mye start på skoleåret. 

  

SMU 

7 Elevundersøkelsen/ foreldreundersøkelsen: 

Skolen er i ferd med å gjøre klar de årlige undersøkelsene. Det er satset på 

trygghet og trivsel de siste årene, og derfor velger skolen og ta med ekstra 

spørsmål i tilknytting til dette. Om utvalget eller FAU har tillegg de ønsker skal 

være med er det mulig å gjøre nå. 

  

  

SMU 

8 «Beat the Street»-kampanjen: 

Positivt og kjekt at mange engasjerer seg i denne kampanjen. Det er synlig på 

ettermiddagene i bydelen at det er flere elever og foreldre som er ute for å samle 

poeng. Skolen har valgt å gjennomføre noen aktivitetsdager i perioden, samt å 

arrangere aktive friminutt hvor eleven kan samle poeng. I kampanjeperioden vil 

det 1-2 ganger i uken arrangeres aktive friminutt, slik at elevene kan samle 

poeng. Skolen setter da opp ekstra vakter for å få dette til. 

  

SMU 



9 Foreldremøte – håndtering av mobbing 

Positivt at det igjen møter mange foreldre på fellesmøte i regi av skolen. Rundt 

150 stk på de to siste møtene (våren, høsten) i tillegg til at Austrått skole sin 

foreldregruppe har tatt ansvar for dagravn-tjenesten den første mnd., gir et 

inntrykk av at mange stiller opp for skolen sin og for barna sine. Det oppleves 

veldig motiverende for alle som jobber på Austrått til daglig. 

  

Det er viktig at vi fortsetter det gode arbeidet og innkaller til nok et viktig tema 

ifbm årsmøte til FAU. Dette bør jobbes med nå, slik at det er flere aktuelle 

kandidater til en slik kveld. Rektor undersøker litt hva som kan være aktuelt. 

  

SMU 

10 Litt generelt: 

● Skolen gjennomfører «lesekvart» etter det lange friminuttet hver dag. 

Positivt for lesingen og for roen som lett senker seg i klasserommet etter 

mye aktivitet ute. Det blir ikke gjennomført leseøkter i praktiske timer 

som kommer etter langfriminutter. 

● Skolen er i oppstarten av et mer digitalt fokus. Det kan etter hvert være 

aktuelt med digi-dager på lik linje som med aktivitetsdager. En lærer 

som jobber for å utvikle dette. 

● Det er noen spørsmål i forhold til bruk av svømmehall. Avstanden til 

den nye hallen blir såpass lang at det kanskje vil påvirke tiden elevene 

får i vannet. Rektor mener at det må kunne ses på andre måter å 

organisere dette på, slik at svømmingen blir forkortet pga 

transportutfordringer. Videre er det også kompetansemål for svømming i 

den nye læreplanen. 
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